
 

ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-12-02-000013-1 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

Номер лоту: PS403 

 

Організатор аукціону: ВОЛИНСЬКА МИТНИЦЯ 

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):   

Легковий автомобіль марки «Opel Zafira», модельний рік 2001, прийнята дата виготовлення 2000 рік, 

кузов №WOLOTGF7512006763, робочий об’єм двигуна – 1995 см3, дизельний, потужністю 74 кВт., 

колір сірий. Перший митний аукціон. Тип кузова – універсал, тип коробки передач – механічна. 

Деформація правого переднього крила. Корозія лівого та правого переднього крила, правих передніх 

дверей, правих задніх дверей, лівих передніх дверей, лівих задніх дверей, лівого та правого порогу. 

Пошкодження лакофарбового покриття. Забруднення оббивки сидіння та салону. Сліди оливи та 

мастил на двигуні. 

 

Стартова ціна лота: 92 049,24 грн. (в т.ч. ПДВ) 

Ціна реалізації: 92 050,00 грн. (в т.ч. ПДВ) 

Крок аукціону: 920,50 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 4 602,46 грн. 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. Кабрель Володимир Іванович, РНОКПП: 2708903913 

  

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

Кабрель Володимир Іванович, РНОКПП: 2708903913 

 

Реквізити оператора для перерахування коштів за придбаний лот:  

ТОВ «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

ЄДРПОУ 38811542 

р/р UA023052990000026001006214245 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

170,00 (сто сімдесят гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 4602,50 грн. (чотири тисячі шістсот дві гривні 50 копійок) (в т.ч. 

ПДВ). 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було опубліковано лот в ЕТС:  

966,53 грн. (дев’ятсот шістдесят шість гривень 53 копійки). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: - 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Т о
в

а
р

и
с

т
во з обмеженою

 в
ід

п
о

в
і д а л ь н і с т ю

* "ДЕРЖ
ЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

*
 2

88
60

08575

Підпис
39008321

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Тов ари
ство з обмеженою

 в
ід

по
в і д

а л ь н і с тю
* " Д

Е
РЖ

ЗАКУПІВЛІ.О
Н

Л
АЙ

Н "

Печатка
39008321

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* К
а

б
р

е
л

ь Володим
и

р
 

І
в

а н о в и ч

Підпис
2708903913

3279088293596802



 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (учасником, що подав єдину 

заяву): 92 050,00 грн. (дев’яносто дві тисячі п’ятдесят гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ). 

 

Дату, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним ціну 

лота: 21.12.2021 року. 

  

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.12.2021 20:00:52 

 

«Переможець електронного аукціону  (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим 

електронним підписом протягом (1) одного робочого дня з дня, наступного за днем формування 

протоколу електронних торгів в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким 

переможцем електронних торгів подано найвищу цінову пропозицію; 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 3 (трьох) робочих днів з дня, наступного 

за днем формування протоколу електронних торгів.» 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

Кабрель Володимир Іванович  

 

   ______________              В.І. Кабрель         ___________ 

            (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)        (дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

 

Директор ______________           В.В. Кольга              ___________ 

 (посада)         (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

 

  

3279088293596802



На електронний документ накладено: 3 (Три) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кольга Василь Володимирович 2886008575; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю
"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  27E27B0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:16 17.12.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  29E27B0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:16 17.12.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кабрель Володимир Іванович 2708903913; 
Належність до Юридичної особи: ;
Код юридичної особи в ЄДР: 2708903913;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  3ED5083160DBC59B0400000063E31200EDB66100;
Видавник кваліфікованого сертифіката: "Дія". Кваліфікований надавач електронних довірчих послуг;
Тип носія особистого ключа: Захищений;
Тип підпису: Кваліфікований;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  15:26 17.12.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

32790882935968023279088293596802


